
1 2 5 7 8

1 Budowa dróg gminnych Gmina 600 2002 2005 1 362 452,84 753 025,04 354 718,61 0,00 0,00 398 306,43 188 165,22 386 269,58 0,00
139 272,27
(SAPARD)

259 034,16
SAPARD

0,00

0,00

0,00

0,00

386 269,58

0,00

0,00

Wysokość wydatków w roku 
2005

dochody własne środki z innych 
źródeł

0,00

Załącznik nr 4a do Uchwały Rady Gminy Szydłów                           
nr  XVIII / 88 / 2004 z dnia 18 marca 2004

Uwagi

70 000,00

50 000,00

2005 147 900,00 70 000,00
1.5 Budowa chodnika przy ul. 

Kieleckiej w Szydłowie Gmina 600

10 600,00

50 000,00

1.4 Budowa chodnika w miejscowości 
Grabki Duże Gmina 600 2003 2005 106 893,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 400 000,002
Budowa oczyszczalni ścieków i 
kanalizacji Gmina 900 2010 19 652 674,00 60 600,00 60 600,00 400 000,00

reszta 
nakładów do 
2010 roku200 000,00

200 000,002007 2 652 674,00

2005 466 934,80 12 500,00 12 500,00

144 762,322004 414 796,48 403 796,48

0,00

reszta 
nakładów w 
2007 roku

0,00

Gmina 

1.2
Dokumentacja techniczna i 
budowa nawierzchni drogi w 
Brzezinach - drogi gminnej Gmina 

1.3 Budowa nawierzchni drogi 
gminnej Solec - Korytka

2010 50 000,00
2.1

900

2.2
Dokumentacja techniczna i 
budowa kanalizacji sanitarnej 
miejscowości Grabki Duże 900

Dokumentacja techniczna i 
budowa  kanalizacji sanitarnej 
miejscowości Szydłów

Lp Program inwestycyjny Dział

1.1

Jedno-           
stka 

organiza-           
cyjna

Dokumentacja techniczna i 
budowa nawierzchni ulicy 
Krakowskiej - drogi gminnej Gmina 600 2002 225 928,56

kredyty i 
pożyczki

216 728,56

dochody 
własne

2004 77 456,29

dotacje

Wysokość 
wydatków w 

roku 
budżetowym 

2004

Łączne nakłady 
finansowe

2003

2004

Gmina 600

2003

Gmina 

2004

Źródła finansowania wydatków

środki z 
innych źródeł

Okres relizacji 
inwestycji

Rok rozpo-           
częcia

Rok zakoń-     
czenia

600 2002

10 600,00

17 000 000,00

0,00

0,00

2003

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

68 165,22

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Szydłów                            
nr XXVI/119/2004 z dnia 30.08.2004 r.WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE

0,00

Wysokość 
wydatków w 
roku 2006

50 000,00

70 000,00



Razem 848 825,04 450 518,61 0,00 0,00 398 306,43 755 165,22 386 269,58 400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 200,00
3.2 Koncepcja i budowa zbiornika 

retencyjnego w Szydłowie Gmina 400 2004 2010 1 012 200,00 12 200,00

8 500,00 0,001 500,002004 2005 10 000,00 1 500,00
4.2

Dokumentacja techniczna i 
budowa oświetlenia ulicznego w 
Szydłowie Gmina 900

8 500,00
4.1

Dokumentacja techniczna  i 
budowa oswietlenia ulicznego w 
Kotuszowie Gmina 900 2004 2005 10 000,00 1 500,00 1 500,00

17 000,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,002004 2005 20 000,00 3 000,004 Oświetlenie ulic i placów Gmina 900

2010 0,000,000,0032 200,0032 200,001 182 200,002004400Gmina Budowa wodociągów 150 000,00

20 000,002005 150 000,00

0,003

3.1
Dokumentacja techniczna i 
budowa wodociągu w Księżej 
Niwie Gmina 400 2004 20 000,00170 000,00


